
Zarządzenie Nr  338/10 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 21 maja 2010 roku 

 

w sprawie utworzenie Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2010 roku  

 

 

Na podstawie art.14 ust.1 pkt 3, ust.2 i ust.5 ustawy  z dnia 17 lipca 2009 roku                 

o powszechnym spisie rolnym w 2010 roku (Dz.U. Nr 126, poz. 1040) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia Powszechnego Spisu 

Rolnego w 2010 roku w następującym składzie: 

1. Pani Mirosława Busza  – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego  

2. Pan Roman Sodolski -  Lider Gminny 

3. Pani Krystyna Kłysz  -     Członek  

4. Pani  Agnieszka Kulas -    Członek  

 

§2. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010”. 

 

 §3. Siedzibą biura jest Urząd Gminy Sieroszewice, ul. Ostrowska 65, 63-405 Sieroszewice. 

 

 §4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Biura Spisowego. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 do Zarządzenia Nr  338/10 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 21 maja 2010 roku 

 

w sprawie utworzenie Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2010 roku   

 

 W związku z nałożonymi zadaniami na gminę wynikającymi z ustawy z dnia 17 lipca 

2009 roku o powszechnym spisie rolnym w 2010 roku (Dz.U. Nr 126, poz. 1040) Wójt- 

Gminny Komisarz Spisowy  zobowiązany jest do powołania Zastępcy  Komisarza Spisowego 

i  Gminnego Biura Spisowego do wykonywania zadań polegających na zorganizowaniu                

i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Sieroszewice w 2010 roku. 

 

 


